
UCHWAŁA NR VIII-95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto Lębork 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Miejska w Lęborku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto Lębork, polegającej 
na włączeniu w granice administracyjne Gminy Miasto Lębork obszaru Gminy Nowa Wieś Lęborska 
obejmującego: 

1. Obszar stanowiący część obrębu ewidencyjnego Kębłowo Nowowiejskie (nr 0007) w Gminie Nowa Wieś 
Lęborska, w którego skład wchodzą następujące działki o numerach: 1/5; 1/6; 1/7; 1/8; 1/9; 1/10; 1/13; 1/15; 1/16; 
1/17; 1/18; 7/2; 7/3; 7/4; 8/2; 9/1; 10/4; 10/6; 10/7; 10/8; 10/9; 11/1; 11/2; 11/3; 11/4; 11/5; 11/7; 11/8; 11/9; 11/10; 
11/11; 11/12; 11/13; 12; 12/1; 12/2; 13; 16; 252; 253; 254; 256; część działki nr 260 wyznaczona odcinkiem 
granicy części działki nr 260 oraz odcinkiem granicy wyznaczonym przez połączenie punktu stycznego odcinka 
granicy działki nr 260 z odcinkiem granicy działki nr 1/2 oraz punktu stycznego odcinka granicy działki nr 
260 z odcinkiem granicy działki nr 256 i działki nr 3/5; część działki nr 323 wyznaczona odcinkiem granicy części 
działki nr 323 oraz odcinkiem granicy wyznaczonym przez połączenie punktu stycznego odcinka granicy działki nr 
323 z odcinkiem granicy działki nr 11/1 oraz punktu stycznego odcinka granicy działki nr 323 z odcinkiem granicy 
działki nr 12; 

2. Obszar stanowiący część obrębu ewidencyjnego Nowa Wieś Lęborska (nr 0015) w Gminie Nowa Wieś 
Lęborska, obejmujący obszar: część działki nr 1283 położonej w obrębie Nowa Wieś Lęborska wyznaczoną 
odcinkiem granicy działki nr 1283 z odcinkiem granicy działki nr 8/2, działki nr 7/4, działki nr 1/7, działki nr 1/15; 
działki nr 1/17 położonych w obrębie Kębłowo Nowowiejskie (nr 0007), oraz odcinkiem granicy wyznaczonym 
przez połączenie punktu stycznego odcinka granicy działki nr 1283 z odcinkiem granicy działki nr 8/2 położonej 
w obrębie Kębłowo Nowowiejskie (nr 0007 i punktu stycznego odcinka granicy działki nr 1283 z odcinkiem 
granicy granic działki nr 1/17 położonej w obrębie Kębłowo Nowowiejskie (nr 0007); 

3. Obszar stanowiący część obrębu ewidencyjnego Nowa Wieś Lęborska (nr 0015) wyznaczony: 

a) częściowo od północy: granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska i granicą Gminy Miasto Lębork wyznaczoną 
granicą obrębu nr 0013 Gminy Miasto Lębork z granicą obrębu Nowa Wieś Lęborska ( odcinkiem granicy działki 
nr 22 obrębu nr 0013 Gminy Miasto Lębork z odcinkiem granicy działki nr 1068/1, działki nr 974/5 działki nr 
974/3 obrębu Nowa Wieś Lęborska 

b) od północy i zachodu odcinkiem granicy działki nr 959 z odcinkiem granicy działki nr 967, działki nr 960/2, 
działki nr 960/3, działki nr 1068/1 położonych w obrębie Nowa Wieś Lęborska 

c) od południa granicą obrębu Nowa Wieś Lęborska z granicą obrębu Leśnice wyznaczoną: 

- odcinkiem granicy działki nr 1068/1 położonej w obrębie Nowa Wieś Lęborska z odcinkiem granicy działki nr 
110/1 , działki nr 52, działki nr 236/2 położonych w obrębie Leśnice 

- odcinkiem granicy działki nr 966/3 położonej w obrębie Nowa Wieś Lęborska z odcinkiem granicy działki nr 
50/5 położonej w obrębie Leśnice 

d) od zachodu granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska obrębu Nowa Wieś Lęborska z granicą Gminy Miasto Lębork, 
wyznaczoną: 

- odcinkiem granicy działki nr 966/3 obrębu Nowa Wieś Lęborska z odcinkiem granicy działki nr 71 i działki nr 
1 obrębu nr 0005 Gminy Miasto Lębork 

- odcinkiem granicy działki nr 966/2 obrębu Nowa Wieś Lęborska z odcinkiem 

- granicy działki nr 1 obrębu nr 0005 Gminy Miasto Lębork 



- odcinkiem granicy działki nr 966/5 obrębu Nowa Wieś Lęborska z odcinkiem granicy działki nr 1 obręb 
0005 Gminy Miasto Lębork 

- odcinkiem granicy działki nr 966/5 , działki nr 966/4, działki nr 966/2 obrębu Nowa Wieś Lęborska z odcinkiem 
granicy działki nr 105, działki nr 104/5, działki nr 104/3, działki nr 103/1 , działki nr 102/2 obrębu 0001 Gminy 
Miasto Lębork 

- odcinkiem granicy działki nr 1068/1 obrębu Nowa Wieś Lęborska z odcinkiem granicy działki nr 94 i działki 
4 obrębu nr 0001 Gminy Miasto Lębork 

4. Obszar stanowiący część obrębu ewidencyjnego Leśnice (nr 0009) wyznaczony: 

a) od północy : 

-granicą obrębu ewidencyjnego Nowa Wieś Lęborska z granicą obrębu Leśnice, wyznaczoną odcinkiem granicy 
działki nr 110/1, działki nr 52, działki nr 236/2 działki nr 50/5 z obrębu Leśnice z odcinkiem granicy działki nr 
1068/1, działki nr 966/3 z obrębu Nowa Wieś Lęborska 

b) od wschodu granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska z granicą Gminy Miasto Lębork wyznaczoną : 

- granicą obrębu Leśnice i granicą obrębu nr 0005 Gminy Miasto Lębork (odcinkiem granicy działki nr 50/5, 
działki nr 37, działki nr 39, działki nr 35/1 , działki nr 47/4, działki nr 47/7, działki nr 48//2, działki nr 48/5 , działki 
nr 36/10, działki nr 36/7, działki nr 248/1, działki nr 248/2 z obrębu Leśnice z odcinkiem granicy działki nr 71, 
działki nr 76/3, działki nr 19, działki nr 63/72 , działki nr 63/66, działki nr 64/3, działki nr 65, działki nr 67, działki 
nr 69/8, działki nr 69/14, działki nr 69/15, działki nr 70/1 , działki nr działki nr 70/2 z obrębu nr 0005 Gminy 
Miasto Lębork) 

- granicą obrębu Leśnice i granicą obrębu 0011 Gminy Miasto Lębork (odcinkiem granicy działki nr 248/1 i działki 
nr 248/2 z obrębu Leśnice z odcinkiem granic działki nr 325/1 i działki nr 325/2 z obrębu nr 0011 Gminy Miasto 
Lębork) 

c) od południa: 

- odcinkiem granicy działki nr 248/2 z odcinkiem granicy działki nr 248/3 

-odcinkiem granicy działki nr 249/2 z odcinkiem granicy działki nr 249/3 

- odcinkiem granicy działki nr 250/2 z odcinkiem granicy działki nr 250/3 

- odcinkiem granicy działki nr 251/2 z odcinkiem granicy działki nr 251/3 

- odcinkiem granicy działki nr 252/3 z odcinkiem granicy działki nr 252/4, 

d) od zachodu ( obszarem w granicach obrębu Leśnice) 

- odcinkiem granicy działki nr 252/3 z odcinkiem granicy działki nr 252/2, poczynając od punktu styczności 
odcinka granic działki nr 252/4, działki nr 252/3, działki nr 252/2, do punktu styczności odcinka granicy działki nr 
252/3 i działki nr 252/2 

- odcinkiem granicy wyznaczonym przez połączenie: punktu styczności odcinka granicy działki nr 252/3 i działki 
nr 252/2; punktu styczności odcina granicy działki nr 16/13, działki nr 16/15, działki nr 16/14, działki nr 16/12; 
dwóch połączonych odcinkiem granicy działki nr 35/1 z odcinkiem działki nr 16/12, punktów styczności odcinków 
granicy działki nr 16/12, z odcinkami granicy działki nr 35/1; punktu styczności odcinka granicy działki nr 230/2, 
działki nr 102/3 i działki nr 34/7, (odcinek granicy wyznaczony: odcinkiem granicy części działki nr 252/2, 
odcinkiem granicy części działki nr 36/7, odcinkiem granicy części działki nr 16/15, odcinkiem granicy części 
działki nr 16/12, odcinkiem granicy części działki nr 35/1, odcinkiem granicy części działki nr 34/7) 

-odcinkami granicy działki nr 230/2 z odcinkami granicy działki nr 102/3 

- odcinkiem granicy działki nr 102/2 z odcinkiem granica działki nr 230/1 i odcinkiem granicy działki nr 101 

- odcinkiem granicy działki nr 101 i odcinkiem granicy działki nr 96 

- odcinkiem granicy części działki nr 96 wyznaczonym poprzez połączenie punktu styczności odcinka granic 
działek nr 100, nr 101 i punktu styczności odcinka granic działek nr 94, nr 105/12 i nr 96 

- odcinkiem granicy działki nr 94 z odcinkiem granicy działki nr 105/12 

- odcinkiem granicy działki nr 105/12 z odcinkiem granicy działki nr 91 i działki nr 110/1 



5. Obszar stanowiący część obrębu ewidencyjnego Małoszyce ( nr 0013) wyznaczony: 

a) od północy granicą obrębu Małoszyce z granicą obrębu nr 0012 Gminy Miasto Lębork 

b) od wschodu granicą obrębu Małoszyce z granicą obrębu nr 0012 Gminy Miasto Lębork oraz granicą obrębu 
Małoszyce z granicą obrębu Popowo ( nr 0012) Gminy Cewice i granicą obrębu Małoszyce z granicą obrębu 
Osowo Lęborskie(nr 0010) Gminy Cewice 

c) od południa granicą obrębu Małoszyce z granicą obrębu Osowo Lęborskie(nr 0010) Gminy Cewice ( odcinek 
granicy w obrębie Osowo Lęborskie działki nr 1/1, działki nr 149/1, działki nr 381, działki nr 371, działki nr 380, 
działki nr 435, działki nr 429, działki nr 128, działki nr 430) 

d) od zachodu : 

- odcinkiem granicy działek nr 430 i nr 368 położonych w obrębie Osowo Lęborskie (nr 0010) Gminy Cewice 
z odcinkiem granicy działki nr 18 położonej w obrębie Małoszyce 

-odcinkiem granicy działki nr 430 położonej w obrębie Osowo Lęborskie (nr 0010) Gminy Cewice z odcinkiem 
granicy działki nr 256 położonej w obrębie Małoszyce 

-odcinkiem granicy działki nr 256 z odcinkiem granicy działki nr 248, (wszystkich położonych w obrębie 
Małoszyce) 

- odcinkiem granicy działek nr 248 z odcinkiem granicy działki nr 18 (wszystkich położonych w obrębie 
Małoszyce) 

- odcinkiem granicy działki nr 248 z granicą działki nr 24/1 (wszystkich położonych w obrębie Małoszyce) 

- odcinkiem granicy działki nr 243 z odcinkiem granicy działki nr 24/1(wszystkich położonych w obrębie 
Małoszyce) 

-odcinkiem granicy działki nr 243 z odcinkiem granicy działki nr 18 (wszystkich położonych w obrębie 
Małoszyce) 

- odcinkiem granicy działki nr 237 z odcinkiem granicy działki nr 18(wszystkich położonych w obrębie 
Małoszyce) 

- granicą obrębu Małoszyce z granicą obrębu 0011 Gminy miasto Lębork wyznaczoną odcinkiem granicy działki nr 
18 obręb Małoszyce z odcinkiem granicy działki nr 335 położonej w obrębie nr 0011 Gminy Miasto Lębork 

- granicą obrębu Małoszyce z granicą obrębu nr 0011 Gminy Miasto Lębork wyznaczoną odcinkiem granicy 
działki nr 1 obręb Małoszyce z odcinkiem granicy działki nr 335 położonej w obrębie nr 0011 Gminy Miasto 
Lębork 

- granicą obrębu Małoszyce z granicą obrębu nr 0012 Gminy Miasto Lębork wyznaczoną odcinkiem granicy 
działki nr 1 ,działki nr 3, działki nr 5 , działki nr 81 obręb Małoszyce z odcinkiem granicy działki nr 1/3, działki nr 
38/21 położonej w obrębie nr 0012 Gminy Miasto Lębork 

6. Obszar stanowiący część obrębu ewidencyjnego Lubowidz (nr 0011) wyznaczony: 

a) od wschodu : 

- granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska częścią granicy obrębu Lubowidz z granicą Gminy Łęczyce częścią granicy 
obrębu Godętowo(nr 0008) 

-granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska częścią granicy obrębu Lubowidz z granicą Gminy Łęczyce częścią granicy 
obrębu Dąbrówka Wielka (nr 0006) 

b) od południa: 

- granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska częścią granicy obrębu Lubowidz z granicą gminy Cewice częścią granicy 
obrębu Popowo(nr 0012) 

- granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska częścią granicy obrębu Lubowidz z granicą Gminy Miasto Lębork częścią 
granicy obrębu nr 0012 

c) od zachodu: 

- granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska częścią granicy obrębu Lubowidz z granicą Gminy Miasto Lębork częścią 
granicy obrębu nr 0010 



- granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska częścią granicy obrębu Lubowidz z granicą Gminy Miasto Lębork częścią 
granicy obrębu nr 0014 

d) od północy : 

- odcinkiem granicy działki nr 2 z obrębu nr 0010 Gminy Miasto Lębork z odcinkiem granicy działki nr 
102 z obrębu Lubowidz Gminy Nowa Wieś Lęborska 

- odcinkiem granicy działki nr 102 z odcinkiem granicy działki nr 85, działki nr 92, działki nr 93, działki nr 95, 
działki nr 100, działki nr 101, działki nr 580 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 102 z odcinkiem granicy działki nr 112/15(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

-odcinkiem granicy części działki nr 112/15 wyznaczonym przez połączenie punktu styczności odcinka granicy 
działki nr 102 z odcinkiem granicy działki nr 112/15 z punktem styczności odcinka granicy działki nr 112/15 
z odcinkiem granicy działki nr 113/3 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki 112/15 z odcinkiem granicy działki nr 113/3(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 113/5 z odcinkiem granicy działki nr 67/3, działki nr 65, działki nr 64, działki nr 
63/3 działki nr 63/5, działki nr 63/10, działki nr 63/11, działki nr 63/7, działki nr 114/8(wszystkich z obrębu 
Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 114/13 z odcinkiem granicy działki nr 114/8(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 114/13 z odcinkiem granicy działki nr 41/20(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 114/13 z odcinkiem granicy działki nr 41/24(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 114/3 z odcinkiem granicy działki nr 114/13(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 62/1 z odcinkiem granicy działki nr 62/3(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 62/1 z odcinkiem granicy działki nr 62/4 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 62/4 z odcinkiem granicy działki nr 114/13 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 62/6 z odcinkiem granicy działki nr 62/4(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 62/6 z odcinkiem granicy działki nr 62/5(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 62/6 z odcinkiem granicy działki nr 53/6 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 53/6(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 185/6(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 185/5(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 185/13(wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 183 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 184/1 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 182 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 181/3 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 955 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- odcinkiem granicy działki nr 184/2 z odcinkiem granicy działki nr 181/1 (wszystkich z obrębu Lubowidz) 

- granicą Gminy Nowa Wieś Lęborska częścią granicy obrębu Lubowidz z granicą Gminy Łęczyce częścią granicy 
obrębu Godętowo (nr 0008) 

§ 2.  

Granice obszaru objętego proponowaną zmianą określone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Radosław Zimnowoda 

 




